
UCHWAŁA NR IX/48/2015
RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie podjęcia współdziałania z Powiatem Gnieźnieńskim w zakresie prowadzenia zadania publicznego 
pn. „Koordynacja Szlaku Piastowskiego na terenie województwa wielkopolskiego"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Wągrowcu uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się podjąć współdziałanie z Powiatem Gnieźnieńskim w zakresie prowadzenia zadania 
publicznego pn. „Koordynacja Szlaku Piastowskiego na terenie województwa wielkopolskiego".

§ 2. Gmina Miejska Wągrowiec przekaże na realizację zadania określonego w §1 kwotę 3.410 zł (słownie: trzy 
tysiące czterysta dziesięć złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania kwoty określonej w § 2 określi porozumienie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wągrowcu

Zbigniew Byczyński

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 poz. 645 oraz poz. 1318, z 2014 poz. 
379 oraz poz. 1072.

Id: 6E8CA447-222E-4A03-97FD-62C3A6B99E4C. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej w Wągrowcu

Zbigniew Byczyński

Uzasadnienie

22 października 2014 roku w Poznaniu zostało podpisane „Porozumienie samorządowe w sprawie koordynacji
Szlaku Piastowskiego na terenie województwa wielkopolskiego” oraz "List intencyjny w sprawie koordynacji
Szlaku Piastowskiego na terenie województwa wielkopolskiego". Wśród sygnatariuszy Porozumienia – jednostek
samorządu terytorialnego województwa wielkopolskiego położonych na obszarze Szlaku Piastowskiego, było
m.in. miasto Wągrowiec. Tym samym, zgodnie z zapisami ww. dokumentu miasto Wągrowiec:

1. Przyjęło i zaakceptowało efekty prac Rady Programowo - Naukowej ds. Szlaku Piastowskiego powołanej
w roku 2011 przez marszałków województw wielkopolskiego i kujawsko-pomorskiego, m.in. fakt wyznaczenia
nowej przestrzeni Szlaku Piastowskiego w sensie geograficznym i historycznym;

2. Zadeklarowało wolę podjęcia wszelkich starań mających na celu poprawę stanu i dostępu do obiektów
Szlaku Piastowskiego zgodnie z obszarem działania danej jednostki samorządu terytorialnego;

3. Postanowiło uczestniczyć w koordynacji Szlaku Piastowskiego na terenie województwa wielkopolskiego,
poprzez realizację wspólnego zadania pn. „Koordynacja Szlaku Piastowskiego na terenie województwa
wielkopolskiego”;

4. Stwierdziło, że liderem wszelkich działań mających na celu wdrożenie idei wspólnej koordynacji Szlaku
Piastowskiego jest Powiat Gnieźnieński;

5. Zadeklarowało wolę przekazywania od roku 2015 dotacji celowej dla Powiatu Gnieźnieńskiego na realizację
zadania pn. „Koordynacja Szlaku Piastowskiego na terenie województwa wielkopolskiego”.

Kwota przeznaczona na realizację zadania dla poszczególnych jednostek samorządu terytorialnego została
określona w odniesieniu do liczby i rangi obiektów Szlaku Piastowskiego zlokalizowanych na obszarach ich
działania. Dla miasta Wągrowca wynosi ona: 3.410,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta dziesięć złotych
00/100). W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 6E8CA447-222E-4A03-97FD-62C3A6B99E4C. Podpisany Strona 1




